UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TN     Lấp Vò, ngày         tháng       năm 2024

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Tờ trình về việc phương án

triển khai tổ chức cắm mốc chỉ giới

phạm vi bảo vệ công trình thuỷ lợi

trên địa bàn huyện Lấp Vò

                                     Kính gửi:

                                                    - Đồng chí Uỷ viên UBND Huyện;

                                                    - Ban Chỉ huy Quân sự Huyện;

                                                    - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

                                                     - Uỷ ban nhân dân xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Quyền Chủ tịch UBND Huyện – Trương
Thị Diệp, Văn phòng HĐND và UBND Huyện kính gửi các đồng chí Uỷ viên
UBND Huyện, quý cơ quan, đơn vị dự thảo Tờ trình về việc phương án triển
khai tổ chức cắm mốc chỉ giới phạm vi bảo vệ công trình thuỷ lợi trên địa bàn
huyện Lấp Vò (kèm theo dự thảo Kế hoạch).

Đề nghị các đồng chí Uỷ viên UBND Huyện, quý cơ quan, đơn vị xem xét
góp ý đối với dự thảo Tờ trình về việc phương án triển khai tổ chức cắm mốc chỉ
giới phạm vi bảo vệ công trình thuỷ lợi trên địa bàn huyện Lấp Vò.

Thời gian gửi góp ý về Văn phòng HĐND và UBND Huyện tổng hợp,
chậm nhất đến ngày 25/4/2024. Sau thời gian nêu trên, nếu không có ý kiến
góp ý xem như thống nhất với dự thảo Văn bản.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện rất mong nhận được ý kiến góp ý

của các đồng chí, quý cơ cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, N.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Sang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:14:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Sang<tmsang.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:21:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:21:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:21:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:21:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!